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Волчанская городская

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

	22 декабря  2009 г.
	
	№ 5


Волчанск

место проведения: зал заседания администрации

время проведения: 17.00 – 17.30 час.

Председательствовал: Шмидт Л.Д. председатель ТИК

Присутствовали:
Члены комиссии с правом решающего голоса: Иванова Н.А., Михеева Е.И., Рыжкова А.А., Танасогло А.А.

Приглашены: 

Предлагается следующая повестка дня:

1. Об утверждении номенклатуры дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год.
2. Об утверждении проекта смет Волчанской городской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий для организации и подготовки выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
3. Об утверждении Программы "Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Волчанском городском округе повышения правого просвещения при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год.
4. Об освобождении Председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
Докладчик: Шмидт Л.Д. председатель комиссии

Повестка дня утверждается (голосовали: «ЗА» 5, «Против» и «воздержавшихся» -нет) 

Слушали: Шмидт Л.Д. Об утверждении номенклатуры дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год.
Решили: Решение № 9. «Об утверждении номенклатуры дел Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год»
Слушали: Шмидт Л.Д. Об утверждении проекта смет Волчанской городской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий для организации и подготовки выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года
Решили: Решение № 10. «Об утверждении проекта смет Волчанской городской территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий для организации и подготовки выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года» Проект смет прилагается на 2 листах.
Слушали: Шмидт Л.Д. Об утверждении Программы "Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Волчанском городском округе повышения правого просвещения при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год.
Решили: Решение № 11. «Об утверждении Программы "Правовое просвещение граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов в Волчанском городском округе повышения правого просвещения при Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на 2010 год». Программа Прилагается на 10 листах

Слушали: Шмидт Л.Д. Об освобождении Председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года.
Решили: Решение № 12. «Об освобождении Председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Областной Думы Законодательного Собрания Свердловской области 14 марта 2010 года».

	Председатель
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	Секретарь
Волчанской городской территориальной избирательной комиссии
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